O (A) Pró-Reitor(a) de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições, que lhe
confere ato normativo PORTARIA Nº 0461/2024 - UNIFAP e considerando o disposto em
INSTRUCAO NORMATIVA nº 15 de 16/03/2022 resolve:

EMANUELLE SILVA BARBOSA
(A) Pró-Reitor(a) de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 012/2024 PUBLICADA EM 08 DE OUTUBRO DE 2024

Conceder, Adicional de Insalubridade de Grau Medio ao servidor VALDIRLEY DE SOUZA
LIMA, Matricula SIAPE: 1555958, ocupante do Cargo Efetivo de Tecnico de Laboratorio -
Area, lotado na COORDENACAO DO LABORATORIO DE INVERTEBRADOS -
LABINVERT, conforme Laudo Tecnico de Avaliacao 26286-000.016/2019. O pagamento do
adicional e da gratificacao sera suspenso quando cessar o risco ou quando o servidor for
afastado do local ou da atividade que deu origem a concessao. Processo de numero:
23125.021052/2024-94.

Relação de Servidores:

VALDIRLEY DE SOUZA LIMASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO DE LABORATORIO AREA
302 - COORD.LABORATORIO DE INVERTEBRADOS
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 08/10/2024:

Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/10/2024

PORTARIA Nº 1026/2024 - DDP (11.02.26.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/10/2024 10:35 )
MANOELLE DA SILVA SILVA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

DDP (11.02.26.05)

Matrícula: ###183#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.unifap.br/documentos/ 1026 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 08/10/2024 799168cb24